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Maankäytönsuunnittelun kurssiprojektin hankinta Keskustan kehittämisen 
hankkeessa   
  
Asiaselostus Karkkilan kaupungin Kaupunkikehityksen toimiala, Kaavoituksen 

palveluyksikkö tilaa kurssiprojektisopimuksessa (’Agreement on 
study project at Aalto University’) sovituin ehdoin Kehittyvä 
kaupunkisuunnittelu -kurssiprojektin Aalto-yliopistolta (Aalto-
yliopisto säätiö sr). 
 
Tilattava työ on Karkkilan keskustan kehittämistä ja maankäytön 
suunnittelua palveleva kurssiprojekti, jossa tarkastellaan 
keskusta-alueen maankäytöllisiä mahdollisuuksia useassa 
erillisessä oppilastyössä. 
 
Työn tavoitteena on sen ensivaiheessa tuotettavan analyysin 
pohjalta ideoida keskustan tulevaisuutta kaupunkisuunnittelun 
keinoin. Oppilastöinä laaditaan suunnitelmamuotoisia tarkasteluja 
koskien muun muassa tulevaa rakentamista, liikennejärjestelyjä, 
katutilaa ja muuta julkista tilaa keskustan asemakaavoituksen ja 
muun muutossuunnittelun tueksi. 
 
Työ toteuttaa Karkkilan kaupungin Kaavoituskatsausta 2024 
(Kaupunginhallitus 15.4.2024). 

 
 
Ratkaisuvalta Karkkilan kaupungin hallintosääntö 38 § 
 
 
Päätös ja päätöksen 
perustelut Kaavoituspäällikkö päättää, että Karkkilan kaupunki hankkii 

Kehittyvä kaupunkisuunnittelu -kurssiprojektin Aalto-yliopistolta 
(Aalto-korkeakoulusäätiö sr) hintaan 9 000,00 € (ALV 0%).  
 
Kyseessä on Karkkilan kaupungin 17.8.2020 päivätyn 
hankintaohjeen kohta 5.3 Pienhankinta ilman kilpailutusta (< 10 
000 €): ”Pienhankinta on mahdollista tehdä ilman kilpailuttamista, 
mikäli hankinta on arvoltaan vähäinen tai kilpailuttaminen on 
muutoin epätarkoituksenmukaista.” 
 
Työn tilaaminen Aalto-yliopistolta (Aalto-korkeakoulusäätiö sr, y-
tunnus 2228357-4) on kokonaistaloudellisesti edullisin vaihtoehto. 
Aalto-yliopistolla on kurssiin liittyvä opetus ja kurssitöiden ohjaus 
huomioiden tarvittava osaaminen työn suorittamiseen, joka 
edellyttää sekä maankäytön suunnittelun prosessien ymmärrystä 
että kaupunkiympäristön suunnitteluosaamista. Työn 
kustannustaso huomioiden työn kilpailuttaminen ei ole 
tarkoituksenmukaista. 
 

Pöytäkirjan  Tämä pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
nähtävänä pito  
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Allekirjoitus Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu 
 

   
Kaavoituspäällikkö 

 
  
Tiedoksianto  

Kenelle Tiedoksiantotapa 
Kaupunkikehitysjohtaja sähköposti 
Teknisen ltk:n puheenjohtaja sähköposti 
Tekla sähköposti 
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